
RALAT 
 

Merujuk kepada Kenyataan Tawaran Iklan Sebut Harga Majlis Bandaraya Diraja Klang 

(MBDK) bertarikh 18 November 2024, adalah dimaklumkan bahawa terdapat beberapa 

pindaan pada iklan yang ditetapkan . Perkara tersebut adalah seperti berikut :-  

 

 

Segala kesulitan amatlah dikesali. 

Nota : Sila rujuk bersama sistem e-tender Selangor  

 

 

Bahagian Ukur Bahan 

Majlis Bandaraya Diraja Klang  

Tarikh : 26/11/2024 

 

Bil. Perkara Tarikh 
Asal Baru 

1. 
 

No. Tender :   
MBDK.JKEJ.600-13/1/107 (2024) 
 
KERJA-KERJA MENYENGGARA 
LAMPU DAN KABEL YANG ROSAK DI 
SEPANJANG JALAN TUN DR ISMAIL, 
JALAN SRI DAMAK 17,18,21,23,25, 
JALAN SRI SIANTAN 23, JALAN SRI 
SIANTAN 31, JALAN SRI SARAWAK 
14,15,16,17,18,19,20,21,26,28, 
LENGKUNGAN SRI SARAWAK 23, 
JALAN SRI SARAWAK 20A DAN JALAN 
SRI SARAWAK 20B, TAMAN SRI 
ANDALAS, KLANG  
 
a). Pindaan Tarikh Jual Dokumen 
Tawaran 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27/11/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

03/12/2024 
 

2. 
 

b). Pindaan Tarikh Tutup Dokumen 
Tawaran  

04/12/2024 10/12/2024 

3. c). Pindaan Kod Bidang 
 

CIDB GRED 
G3                                                              

KATEGORI ME                                                                              
&                                                

PENGKHUSUSAN                                                                            
E04 dan E11 dan 
E16 dan E17 dan 

E21 dan E26 

CIDB GRED 
G3                                                              

KATEGORI ME                                                                              
&                                                

PENGKHUSUSAN                                                                            
E04 dan E11 dan 
E16 dan E17 dan 

E21 

4. d). Penambahan Sesi Taklimat Kedua 
Untuk Kerja Di Atas.   
 

TIADA 29 NOVEMBER 
2024 (Jumaat) 

Bertempat Di Mini 
Auditorium Jalan 
Tengku Kelana, 
Klang, Jam 9.30 

Pagi 
 


